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Njoftim

Ju njoftojmé se konkursi pér pozitén Administrator/e i/e Larté i Bazave té t& Dhénave né
Departamentin ¢ Teknologjisé s& Informacionit dhe Sigurisé, i shpallur me datés 18 mars 2025, &shté
anuluar pér shkak se asnjéri nga kandidatét nuk e ka kaluar pragun e testit me shkrim.

Ju falénderojmé pér interesimin tuaj dhe ju inkurajojmé qé& t& aplikoni pér pozita té tjera q& do t&
shpallen né té ardhmen.
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Departamenti i Burimeve Njerézore dhe Zhvillimit



